
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО СТ А НО В Л Е НИ Е
9 июля 2020 года № 569-пп

Иркутск

О внесении изменения в Перечень образовательных организаций, 
имеющих право на проведение на территории Иркутской области 
экзамена на владение русским языком, знание истории России и 

основ законодательства Российской Федерации

В соответствии с Федеральным законом от 25 июля 2002 года 
№ 115-ФЗ «О правовом положении иностранных граждан в Российской 
Федерации», руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской 
области, Правительство Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в Перечень образовательных организаций, имеющих 
право на проведение на территории Иркутской области экзамена 
на владение русским языком, знание истории России и основ законодательства 
Российской Федерации, установленный постановлением Правительства 
Иркутской области от 26 мая 2015 года № 256-пп, изменение, дополнив 
строкой 26 следующего содержания:____________
« 26 Частное учреждение дополнительного 666901, Иркутская

образования «София» область, г. Бодайбо,
ул. 30 лет Победы, дом 
49, помещение 1 ».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации» 
(www.pravo.gov.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Первый заместитель Губернатора 
Иркутской области -  Председатель I
Правительства Иркутской области • '< ’|ч v v * , i К.Б. Зайцев

http://www.pravo.gov.ru

